

## **Dodatek č. 2**

### **ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2674/2017 "Modernizace Severočeského Muzea v Liberci - 2. etapa"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

#### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem hejtmána Libereckého kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

#### **BAK stavební společnost, a.s.**

se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

IČO: 284 02 758

DIČ: CZ 28402758

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 498340511/0100

evidence: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336

dále jen „zhotovitel“

takto:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.04.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/2674/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "Modernizace Severočeského Muzea v Liberci - 2. etapa" a ke které dne 26. 10. 2018 uzavřely dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### Článek I. Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 797 421,13 Kč bez DPH; 964 879,56 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

|                                                                                            |                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Cena díla dle smlouvy bez DPH                                                              | <b>69.334.755,08 Kč</b> |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4,5,6 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce | <b>1.418.902,40 Kč</b>  |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4,5,6, bez DPH - méněpráce                   | <b>- 621.481,27Kč</b>   |
| Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH     | <b>70.132.176,21 Kč</b> |
| DPH                                                                                        | <b>14.727.757,00 Kč</b> |
| Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH         | <b>84.859.933,21 Kč</b> |

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

## **Článek II.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: bankovní záruka, změnový list č. 2, oceněný soupis prací.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č.2242/18/RK ze dne 20.11.2018.

V Liberci dne 21. 12. 2018

V Praze dne 20. 12. 2018

.....  
Marek Pieter  
náměstek hejtmána Libereckého kraje

.....  
Ing.Radek Mrázek , MBA  
místopředseda představenstva



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                   |                                                   |                                   |                                |                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| <b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                   | číslo OZ: 2                                       |                                   |                                |                                 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | BAK stavební spol., a.s.                          |                                                   |                                   |                                |                                 |
| Investor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Liberecký kraj                                    | Datum: 6.11.2018                                  |                                   |                                |                                 |
| Název akce: Modernizace Severočeského Muzea V Liberci – 2.etapa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                   |                                                   |                                   |                                |                                 |
| Způsob odeslání / předání datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                   | poštou <input type="checkbox"/>                   | e-mailem <input type="checkbox"/> | faxem <input type="checkbox"/> | osobně <input type="checkbox"/> |
| Odkazy na                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | specifikaci:                                      |                                                   |                                   |                                |                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | na výkresy:                                       | Viz. přílohy výkresů (uzemnění, zákresy v PD....) |                                   |                                |                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                   | <b>Rozpočet dle SOD, URS 2018 - II</b>            |                                   |                                |                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | na rozpočtové podklady:<br>na jinou část smlouvy: |                                                   |                                   |                                |                                 |
| <p><b>Předmět změny:</b></p> <p><b><u>Popis a zdůvodnění změny:</u></b></p> <p><b>1. Ležatá kanalizace</b></p> <p>V projektové dokumentaci je uveden postup provedení ležaté kanalizace, ve výkazu výměr chybí položky k provedení. Jedná se o práce - bourání konstrukcí (podlahy), zemní práce, betonové mazaniny, kanalizace (obsyp). Bez těchto prací nelze provést ležatou kanalizaci v 1.P.P.</p> <p>Méněpráce: 0,00- Kč bez DPH;<br/>Vícepráce: 78 355,79 Kč bez DPH<br/><b>změna celkem: vícepráce 78 355,79 Kč bez DPH</b><br/><b>Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.</b><br/><u>Změna dle § 222 odst. 5 zákona,</u> provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.</p> <p><b>2. Demontáž stropu ve 3.N.P.</b></p> <p>V místnosti 3.09 dle projektové dokumentace má být demontován strop z důvodu provedení vzduchotechnického kanálu. Jedná se o demontáž dřevěného stropu ve 3.N.P. (plynová komora). Ve výkazu výměr chybí položky k provedení.</p> <p>Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;<br/>Vícepráce: 5 906,22 Kč bez DPH<br/><b>změna celkem: vícepráce 5 906,22 Kč bez DPH</b><br/><b>Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.</b><br/><u>Změna dle § 222 odst. 5 zákona,</u> provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.</p> |                                                   |                                                   |                                   |                                |                                 |



### 3. **Vybourání sopouchu pro VZT potrubí**

Jedná se o zhotovení vzduchotechnického kanálu ve zdivu (1.N.P. a 2.N.P.). Tento kanál slouží jako potrubí k nasávání vzduchu k zvlhčovačům. Jeho provedení je v uvedeno v projektové dokumentaci, ale chybí položky ve výkazu výměr (viz. detail zvlhčovače)

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 15 122,84 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 15 122,84 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

### 4. **Odstranění koberců**

Jedná se o rozdíl skutečného množství demontovaných kobercových krytin oproti výkazu výměr v rozpočtu, který určil zpracovatel projektové dokumentace. Původní výměra byla stanovena ve výši 93,86m<sup>2</sup>, skutečná výměra je 1 918,19m<sup>2</sup>. Byl proveden od zpracovatele projektové dokumentace chybný propočet výměry.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 308 311,77 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 308 311,77 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

### 5. **Demontáž zařizovacích předmětů**

Jedná se o rozdíl množství demontovaných zařizovacích předmětů oproti výkazu výměr v rozpočtu (1.N.P. až 3.N.P.). Původní množství navržené od zpracovatele projektové dokumentace ve výkazu výměr jsou 3ks, skutečně demontované množství je 7ks. Chybně určený počet demontovaných předmětů od zpracovatele projektové dokumentace.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 770,00 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 770,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.



## 6. Kontrola podlah po odstranění koberců

Jedná se o narovnání výkazů výměr repase vlysových podlah vs. repas podlah teracových dle zaměřené skutečnosti. Projektová dokumentace v některých místech uvažovala s odlišnou podlahou než byla ve skutečnosti zjištěna po odkrytí a odstranění kobercové krytiny. Odstraněním celoplošné kobercové krytiny bylo zjištěno, že stav podlah je víc poškozen, a zpracovatel projektové dokumentace nemohl předvídat stav, který se objevil po odkrytí. Z tohoto důvodu byl kompletně přepočítán výkaz výměr podlah.

Oprava vlysových podlah – původně uvažované množství: 1 072,59m<sup>2</sup>, skutečná výměra je 590,6m<sup>2</sup>

Oprava teracových podlah – původně uvažované množství: 1 818,41m<sup>2</sup>, skutečná výměra je 2 192,37m<sup>2</sup>

Méněpráce: 286 965,94Kč bez DPH;

Vícepráce: 489 589,42 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 202 623,48 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 6 zákona, provedené změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

## 7. OSB desky ve 4.N.P.

Ve výkazu výměr je uvažováno s větším množstvím realizace dřevěné podlahy z OSB desek ve 4.N.P., než jaké je uvedeno v projektové dokumentaci. Jedná se o skutečně provedené množství realizace podlah z OSB desek ve 4.N.P. Původně uvažované množství je 187,72m<sup>2</sup>, skutečná výměra je 96,76m<sup>2</sup>.

Méněpráce: 92 680,29 Kč bez DPH;

Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH

**změna celkem: méněpráce 92 680,29 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

## 8. Dřevěná podlaha ve 3.N.P.

V projektové dokumentaci je v prostoru VZT komora (m. č.3.08a) uvedeno doplnění dřevěné podlahy do úrovně stávající dřevěné lávky (prkna tl. 20mm). Ve výkazu výměr chybí položky



k provedení podlahy.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 24 268,43 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 24 268,43 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

#### **9. Recepce-nová vrátnice (m.č.1.02)**

V projektové dokumentaci je uveden postup realizace podlahy budoucí recepce (nová vrátnice-skladba dle PD P1). Jedná se o realizaci dřevěné podlahy z OSB desek vč. realizace topné rohože. Ve výkazu výměr chybí položky k provedení.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 80 877,07 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 80 877,07 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

#### **10. Tesařské konstrukce (podium v nice, m.č. 2.03)**

Dle projektové dokumentace, číslo výkresu 25, se má v m.č. 2.03 (podium v nice) realizovat dřevěná konstrukce se záklopem z OSB desek. Tato konstrukce slouží k zavěšení klimatizační jednotky. Ve výkazu výměr chybí položky k provedení.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 21 166,22 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 21 166,22 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

#### **11. Konstrukce tesařské a suché výstavby(m.č. 4.01 a 3.09a)**

Jedná se o realizaci sádkartonových konstrukcí a stěn z OSB desek ve 3.N.P. a 4.N.P.

Ve výkazu výměr chybí položky k provedení.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce : 109 334,04 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 109 334,04 Kč bez DPH**



**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

## **12. Čištění septiku**

Jímka septiku po odkrytí je dle skutečnosti větší, než je zakreslena v projektové dokumentaci a v dostupných podkladech. V této jímce se navíc nachází skrytý pevný odpad - z tohoto důvodu se musí provést ruční vyčištění. (pevný odpad v této jímce se našel po odsátí tekutého obsahu, z tohoto důvodu toto zpracovatel projektu nemohl předvídat)

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 58 800,00 Kč bez DPH

**rozdíl celkem: vícepráce 58 800,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 6 zákona, provedené změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

## **13. Vybourání hurdiskového stropu v m.č. 2.26 – 2.27**

V projektové dokumentaci je uvedeno vybourání dřevěného mezipatra v celém rozsahu (tato položka není obsažena ve výkazu výměr). Ve skutečnosti se v tomto prostoru nachází hurdiskový strop, který byl zaklopen pod dřevěnou konstrukcí. Není uveden ve výkazu výměr, projektant nemohl předvídat. Tyto práce jsou nutné provést z důvodu realizace výtahové šachty a změn dispozice místnosti.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 19 023,01 Kč bez DPH

**rozdíl celkem: vícepráce 19 023,01 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 6 zákona, provedené změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

## **14. Úprava skladby podlah P3**

Při vybourávání podlahy dle PD v 1. PP byla zjištěna skutečnost, že tloušťka původní podlahy není 160 mm, jak je navrženo v PD, ale 80 mm. Projektant provedl úpravu dle zjištěných skutečností - novou skladbu podlahy i s hydroizolací s přihlédnutím na konstrukce nad touto podlahou (příčky).



Na základě zjištěných skutečností při demoličních pracích a odkrytí konstrukcí, je nutno upravit skladby podlah v místnostech č. 0.03-0.08 a 1.25-1.27. Výrazná změna ve skladbě je v 1.P.P. z důvodu nedostatečné tl. stávající podlahy. Tuto skutečnost nebylo možné předpokládat.

Jedná se o vybourání stávající podlahy vč. podloží, provedení nové podlahové desky vč. tepelných izolací a izolací proti vodě. Zároveň se jedná o zrušení cementového samonivelačního potěru.

Méněpráce : 46 035,04 Kč bez DPH;

Vícepráce: 86 279,52 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 40 244,48 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 6 zákona, provedené změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

## **15. Uzemnění**

Na základě provedené revize stávajícího hromosvodu, na který se napojuje nové uzemnění, bylo shledáno stávající uzemnění ve velmi degradovaném nevyhovujícím stavu. Je nutné provést nové uzemnění, které bude splňovat ČSN. Tuto skutečnost nebylo bez odhalení stávající uzemňovací soustavy možno zjistit.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 121 098,07 Kč bez DPH

**změna celkem: vícepráce 121 098,07 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 6 zákona, provedené změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

## **16. Převraky**

Jedná se o kompletní nerealizované položky z rozpočtu kapitoly VRN-VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (611553100-3 přepravka plastová 400x600x200mm, 611553100-4 přepravka plastová 400x600x410mm, 611553100-5 přepravka plastová 400x600x95mm, 619991011-8), kterou si zajistil uživatel (Muzeum)

Méněpráce: 99 000,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH

**rozdíl celkem: méněpráce 99 000,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



## 17. Oplocení

Z důvodu, že nebylo potřeba provést dle plánu ZOV rozsah oplocení trasy zařízení staveniště, nerealizovalo se 200bm oplocení. Provedené oplocení zařízení staveniště, které je dostačující, je finančně zahrnuto v agregované položce (030001000 Zařízení staveniště). Jedná se o 200bm oplocení x 484 dnů (počet dnů stavby) x 1,-Kč/bm.(cena dle oceněné položky z výběrového řízení na dodavatele stavby).

Méněpráce: 96 800,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH

**změna celkem: méněpráce 96 800,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☐

Oznámení vydává: **BAK stavební spol., a.s.**



**Stanovisko technického dozoru stavby:**

**Stanovisko projektanta stavby:**

**Příloha:**

## **ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL: č.2

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

### **Předmět změny:**

- 1) Ležatá kanalizace
- 2) Demontáž stropu ve 3. N.P.
- 3) Vybourání sopouchu pro VZT potrubí
- 4) Odstranění koberců
- 5) Demontáž zařizovacích předmětů
- 6) Kontrola podlah po odstranění koberců
- 7) OSB desky ve 4. N.P.
- 8) Dřevěná podlaha ve 3. N.P.
- 9) Recepce-nová vrátnice (m.č.1.02)
- 10) Tesařské konstrukce (podium v nice ,m.č.2.03)
- 11) Konstrukce tesařské a suché výstavby (m.č.4.01 a 3.09a)
- 12) Čištění septiku
- 13) Vybourání hurdiskového stropu v m.č. 2.26.-2.27
- 14) Úprava skladby podlah P3



15) Uzemnění

16) Přepravy

17) Oplocení

**Rekapitulace změn závazku:**

|                                                             | Změna dle zákona 134/2016 Sb. |               |                |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------|----------------|
|                                                             | § 222 odst. 4                 | § 222 odst. 5 | § 222 odst. 6  |
| <b>Cena víceprací bez DPH</b>                               | 0,00Kč                        | 644 112,38Kč  | 774 790,02Kč   |
| <b>Cena méněprací bez DPH</b>                               | - 195 800,00Kč                | - 92 680,29Kč | - 333 000,98Kč |
| <b>Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH</b> | 195 800,00Kč                  | 736 792,67Kč  | 1 107 791,00Kč |
| <b>Absolutní hodnota změny v %</b>                          | 0,29%                         | 1,1%          | 1,655%         |

**Popis a zdůvodnění změny:**

Podrobný popis a zdůvodnění změny viz. výše Oznámení změny.

|                                      |                            |
|--------------------------------------|----------------------------|
| Počet připojených listů specifikací: | Počet připojených výkresů: |
| Cena méněprací bez DPH:              | Cena víceprací bez DPH:    |
| <b>621 481,27 Kč</b>                 | <b>1 418 902,40 Kč</b>     |

|                              |                                     |
|------------------------------|-------------------------------------|
| Výsledná cena změny bez DPH: | Nově sjednaná lhůta dokončení díla: |
| <b>797 421,13 Kč</b>         |                                     |

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

|                               |                               |
|-------------------------------|-------------------------------|
| Podpis zmocněnce objednatele: | Podpis zmocněnce zhotovitele: |
| <br><br><br><br><br>          | <br><br><br><br><br>          |
| Datum:                        | Datum:                        |

## Modernizace Severočeského muzea - II.etapa

## REKAPITULACE ZMĚN PRACÍ

| Pol. | Chybějící položky ve výkazu výměr(popř narovnání VV) | Vícepráce     | Méněpráce      | cena bez DPH  |
|------|------------------------------------------------------|---------------|----------------|---------------|
| 1    | Ležatá kanalizace                                    | 78 355,79 Kč  |                | 78 355,79 Kč  |
| 2    | Demontáž stropu ve 3.N.P.                            | 5 906,22 Kč   |                | 5 906,22 Kč   |
| 3    | Vyborní sopouchu pro VZT potrubí(zvlhčovače)         | 15 122,84 Kč  |                | 15 122,84 Kč  |
| 4    | Odstranění koberců                                   | 308 311,77 Kč |                | 308 311,77 Kč |
| 5    | Demontáž zařizovacích předmětů                       | 770,00 Kč     |                | 770,00 Kč     |
| 6    | Kontrola podlah po odstranění koberců(skutečný stav) | 489 589,42 Kč | -286 965,94 Kč | 202 623,48 Kč |
| 7    | OSB desky ve 4.N.P.(m.č. 01a)                        |               | -92 680,29 Kč  | -92 680,29 Kč |
| 8    | Dřevěná podlaha ve 3.N.P.(m.č.3.08a)                 | 24 268,43 Kč  |                | 24 268,43 Kč  |
| 9    | Vrátnice-skladba P1                                  | 80 877,07 Kč  |                | 80 877,07 Kč  |
| 10   | Tesařské kce(podium) m.č.2.03                        | 21 166,22 Kč  |                | 21 166,22 Kč  |
| 11   | Sádkartonové konstrukce ve 3.N.P. a 4.N.P.           | 109 334,04 Kč |                | 109 334,04 Kč |

|        |              |             |            |
|--------|--------------|-------------|------------|
| CELKEM | 1 133 701,80 | -379 646,23 | 754 055,57 |
|--------|--------------|-------------|------------|

| Pol. | Skryté konstrukce                                  | Vícepráce    | Méněpráce     | cena bez DPH |
|------|----------------------------------------------------|--------------|---------------|--------------|
| 1    | Čištění septiku                                    | 58 800,00 Kč |               | 58 800,00 Kč |
| 2    | Vybourání hrdiskového stropu m.č. 2.23 - 2.27      | 19 023,01 Kč |               | 19 023,01 Kč |
| 3    | Úprava skladby podlah P3(m.č. 0.03-0.08+1.25-1.27) | 86 279,52 Kč | -46 035,04 Kč | 40 244,48 Kč |

|        |            |            |            |
|--------|------------|------------|------------|
| CELKEM | 164 102,53 | -46 035,04 | 118 067,49 |
|--------|------------|------------|------------|

| Pol. | Revize PD      | Vícepráce     | Méněpráce | cena bez DPH  |
|------|----------------|---------------|-----------|---------------|
| 1    | Změna uzemnění | 121 098,07 Kč |           | 121 098,07 Kč |

|        |            |      |            |
|--------|------------|------|------------|
| CELKEM | 121 098,07 | 0,00 | 121 098,07 |
|--------|------------|------|------------|

| Pol. | Neprováděné práce | Vícepráce | Méněpráce     | cena bez DPH  |
|------|-------------------|-----------|---------------|---------------|
| 1    | Přepravy          |           | -99 000,00 Kč | -99 000,00 Kč |
| 2    | Oplocení          |           | -96 800,00 Kč | -96 800,00 Kč |

|        |      |             |             |
|--------|------|-------------|-------------|
| CELKEM | 0,00 | -195 800,00 | -195 800,00 |
|--------|------|-------------|-------------|

|        |              |             |            |
|--------|--------------|-------------|------------|
| CELKEM | 1 418 902,40 | -621 481,27 | 797 421,13 |
|--------|--------------|-------------|------------|

Modernizace Severočeského muzea - II.etapa - **chyba ve výkazu výměř**

| PČ                                                           | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK bez DPH] | Cena celkem [CZK bez DPH] | Cenová soustava | položky |
|--------------------------------------------------------------|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|---------------------------|-----------------|---------|
| Chybějící položky pro ležatou kanalizaci - viz. příloha č. 1 |     |     |       |    |          |                      | 78 355,79                 | Kč bez DPH      |         |

|    |   |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
|----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|----------------|-----|
| D  |   | oddíl 1                                                                                                                                                                                                      | Zemní práce:                                                                                  |    | 24 897,30 |           |           |                |     |
| 1  | K | 139711301                                                                                                                                                                                                    | Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4                                        | m3 | 6,281     | 2 275,00  | 14 289,84 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4                                                                                                            |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
|    |   | 33,5x0,75x0,25                                                                                                                                                                                               |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 2  | K | 161101153                                                                                                                                                                                                    | Buďelé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m                               | M3 | 6,281     | 456,25    | 2 865,82  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Snížit přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m               |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| VV |   | 6,281                                                                                                                                                                                                        |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
|    |   | Součet                                                                                                                                                                                                       |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 3  | K | 162201152                                                                                                                                                                                                    | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7                              | M3 | 6,281     | 67,63     | 424,77    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m                 |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 4  | K | 162701155                                                                                                                                                                                                    | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7                           | M3 | 6,281     | 365,00    | 2 292,66  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m          |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 5  | K | 171201201                                                                                                                                                                                                    | Uložení sypání na skládky                                                                     | m3 | 6,281     | 18,63     | 116,99    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Uložení sypání na skládky                                                                                                                                                                                    |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 6  | K | 171201211                                                                                                                                                                                                    | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)                                  | t  | 12,563    | 175,00    | 2 198,44  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)                                                                                                                                            |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 7  | K | 167301152                                                                                                                                                                                                    | Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3                                             | M3 | 6,281     | 97,50     | 612,42    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Nakládání, skládání a překládání neuzavřeného výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7                                                                                       |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 8  | K | 171203111                                                                                                                                                                                                    | Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5                     | M3 | 6,281     | 333,75    | 2 096,37  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                               |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| D  |   | oddíl 96                                                                                                                                                                                                     | Bourání konstrukcí:                                                                           |    | 11 099,60 |           |           |                |     |
| 9  | K | 963051113                                                                                                                                                                                                    | Bourání 28 stropů deskových tl přes 80 mm                                                     | M3 | 1,256     | 2 200,00  | 2 763,75  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Bourání železobetonových stropů deskových, tl přes 80 mm                                                                                                                                                     |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
|    |   | 1,25625                                                                                                                                                                                                      |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 10 | K | 997013211                                                                                                                                                                                                    | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                      | t  | 2,889     | 400,00    | 1 155,75  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                           |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 11 | K | 997013219                                                                                                                                                                                                    | Příplatek k vnitrostavěbní dopravě suti a vybouraných hmot za zvěžšenou dopravu suti ZKD 10 m | T  | 5,779     | 150,00    | 866,81    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvěžšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m    |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 12 | K | 997013501                                                                                                                                                                                                    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t  | 2,889     | 500,00    | 1 444,69  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                 |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 13 | K | 997013509                                                                                                                                                                                                    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t  | 54,898    | 65,00     | 3 568,38  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                               |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
|    |   | 2,889*19                                                                                                                                                                                                     |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 14 | K | 997013802                                                                                                                                                                                                    | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)                | t  | 2,889     | 450,00    | 1 300,22  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového                                                                                                                               |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| D  |   | oddíl 63                                                                                                                                                                                                     | Podlahy:                                                                                      |    | 34 997,97 |           |           |                |     |
| 15 | K | 631311115                                                                                                                                                                                                    | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25          | m3 | 1,256     | 5 822,50  | 7 314,52  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25                                                                                                                |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 16 | K | 631319171                                                                                                                                                                                                    | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže       | M3 | 1,256     | 290,00    | 364,83    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny (ati před vložením výztuže nebo přetlaku pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm                                                   |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 17 | K | 631362021                                                                                                                                                                                                    | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                        | t  | 0,018     | 32 000,00 | 566,02    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARI                                                                                                                                                         |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 18 | K | 632451103                                                                                                                                                                                                    | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm                              | m2 | 8,375     | 515,00    | 4 313,13  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm                                                                                                                                      |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| 19 | K | 632683111                                                                                                                                                                                                    | Česlivání tržlin betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10cm               | m  | 33,000    | 680,00    | 22 440,00 | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| D  |   | oddíl 721                                                                                                                                                                                                    | Kanalizace:                                                                                   |    | 2 751,19  |           |           |                |     |
| 20 | K | 175111101                                                                                                                                                                                                    | Obšypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloučenou do 3 m                                | m3 | 3,769     | 340,00    | 1 281,38  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Obšypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| M  |   | R1                                                                                                                                                                                                           | Štěrkopek frakce 0/4                                                                          | t  | 7,538     | 195,00    | 1 469,81  |                |     |
| PP |   | Štěrkopek frakce 0/4                                                                                                                                                                                         |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |
| D  |   | oddíl 99                                                                                                                                                                                                     | Přesun hmot:                                                                                  |    | 4 609,73  |           |           |                |     |
| 21 | K | 998011003                                                                                                                                                                                                    | Přesun hmot pro budovy zedné v do 24 m                                                        | T  | 10,637    | 433,36    | 4 609,73  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Přesun hmot pro budovy občasné vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou stěnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m     |                                                                                               |    |           |           |           |                |     |

**Demontáž stropu ve 3.N.P.(plynová komora) - viz. příloha č. 2**

5 906,22 Kč bez DPH

|     |   |                                                                                                                                                                              |                                                                                   |    |          |          |          |                |     |
|-----|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|----------------|-----|
| D   |   | oddíl 762                                                                                                                                                                    | Konstrukce tesařské:                                                              |    | 5 906,22 |          |          |                |     |
| 119 | K | 762526811                                                                                                                                                                    | Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů | M2 | 13,608   | 120,00   | 1 632,96 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů                                                                                            |                                                                                   |    |          |          |          |                |     |
|     | K | 762822830                                                                                                                                                                    | Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450cm2            | m  | 24,5     | 50,5     | 1 237,25 | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| PP  |   |                                                                                                                                                                              |                                                                                   |    |          |          |          |                |     |
| 130 | K | 998762103                                                                                                                                                                    | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m                        | T  | 1,386    | 1 632,00 | 2 261,21 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                    |                                                                                   |    |          |          |          |                |     |
| 131 | K | 998762181                                                                                                                                                                    | Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace            | T  | 1,386    | 559,20   | 774,80   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu |                                                                                   |    |          |          |          |                |     |

**Vybourání sopouchu pro VZT potrubí k zvlhčovačům v 1.N.P. a 2.N.P. vč. následného zazdění - viz. příloha č. 3**

15 122,84 Kč bez DPH

|     |   |                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
|-----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|----------------|-----|
| D   |   | oddíl 96                                                                                                                                                                                                  | Bourání konstrukcí:                                                                              |    | 12 492,20 |        |          |                |     |
| 100 | K | 974031387                                                                                                                                                                                                 | Výsekání sopouchu ve zdvu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy do hl.300mm š. do 300mm | m  | 14,000    | 436,00 | 6 104,00 | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| PP  |   | 7x0 (0,3x0,3x2)                                                                                                                                                                                           |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
| 92  | K | 997013211                                                                                                                                                                                                 | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                         | t  | 1,260     | 400,00 | 504,00   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                        |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
| 94  | K | 997013219                                                                                                                                                                                                 | Příplatek k vnitrostavěbní dopravě suti a vybouraných hmot za zvěžšenou dopravu suti ZKD 10 m    | T  | 2,520     | 150,00 | 378,00   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvěžšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
| 95  | K | 997013501                                                                                                                                                                                                 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t  | 2,520     | 500,00 | 1 260,00 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                              |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
| 96  | K | 997013509                                                                                                                                                                                                 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t  | 47,880    | 65,00  | 3 112,20 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                            |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
|     |   | 2,889*19                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
| 97  | K | 997013802                                                                                                                                                                                                 | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)                   | t  | 2,520     | 450,00 | 1 134,00 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| D   |   | oddíl 3                                                                                                                                                                                                   | Svislé konstrukce:                                                                               |    | 2 630,64  |        |          |                |     |
|     | K | 319202331                                                                                                                                                                                                 | Vyrovnání nerovného zdiva tl. Do 150mm příděním                                                  | m2 | 4,200     | 453,00 | 1 902,60 | CS ÚRS 2018 02 | URS |
|     | K | 998011003                                                                                                                                                                                                 | Přesun hmot pro budovy zedné v do 24 m                                                           | T  | 1,680     | 433,36 | 728,04   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP  |   | Přesun hmot pro budovy občasné vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou stěnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m  |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |
| 103 | K | 998011003                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                  |    |           |        |          |                |     |

## Odstranění koberců - viz. příloha č. 4

308 311,77 Kč bez DPH

| D                                                         |   | oddíl 776   | Podlahy povlakové:                                    | 308 311,77 |           |        |            |
|-----------------------------------------------------------|---|-------------|-------------------------------------------------------|------------|-----------|--------|------------|
| 276                                                       | K | 776201812.1 | Demontáž lepených textilních podlah s podložkou ručně | M2         | 1 824,330 | 169,00 | 308 311,77 |
| PP                                                        |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| Demontáž textilních podlahovin lepených ručně s podložkou |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| "Půdorys 1.pp (západ, východ)"                            |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| 89,83+29,33                                               |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| "Půdorys 1.np (západ, východ)"                            |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| 218,71+81,48+163,49+100,22+103,18+122,71+33,68+39,68      |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| "Půdorys 2.np (západ, východ)"                            |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| 56+218,39+105,01+116,25+90,36+81,28+105,03+121,03+42,53   |   |             |                                                       |            |           |        |            |
| 935,88                                                    |   |             |                                                       |            |           |        |            |

## Demontáž ZTI předmětů - viz. příloha č. 5

770,00 Kč bez DPH

| D                                                                                                                                                                                                            |   | oddíl 775   | Podlahy parketové a plovoucí:                                          | -286 965,94 |          |        |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------|-------------|
| 271                                                                                                                                                                                                          | K | 775591919   | Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení              | M2          | -481,990 | 460,00 | -221 715,40 |
| PP                                                                                                                                                                                                           |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah výškových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení a broušením hrubým, středním a jemným, včetně úpravy a doplnění solí |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| "Půdorys 1.np (západ, východ)"                                                                                                                                                                               |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| 218,67+5,71+43,45+31,02+33,68+39,68                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| "Půdorys 2.np (západ, východ)"                                                                                                                                                                               |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| 218,39                                                                                                                                                                                                       |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| 218,390                                                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| 272                                                                                                                                                                                                          | K | 775599110   | Podlahy dřevěné, pastování                                             | M2          | -481,990 | 55,00  | -26 509,45  |
| PP                                                                                                                                                                                                           |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| Skládání podlahy - ostatní práce dokončovací pastování                                                                                                                                                       |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| 273                                                                                                                                                                                                          | K | 775599110.1 | tmelení podlahy výšové                                                 | M2          | -481,990 | 80,00  | -38 559,20  |
| PP                                                                                                                                                                                                           |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| tmelení podlahy výšové                                                                                                                                                                                       |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| 274                                                                                                                                                                                                          | K | 998775103   | Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m          | T           | -0,129   | 950,00 | -122,55     |
| PP                                                                                                                                                                                                           |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                       |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| 275                                                                                                                                                                                                          | K | 998775181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace | T           | -0,129   | 460,00 | -59,34      |
| PP                                                                                                                                                                                                           |   |             |                                                                        |             |          |        |             |
| Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu                                    |   |             |                                                                        |             |          |        |             |

## Kontrola podlah po odstranění koberců - viz. příloha č. 6

202 623,48 Kč bez DPH

| D                                                                                                                                                                                           |   | oddíl 773   | Podlahy z litého teraca:                                               | 489 589,42 |         |           |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|------------|
| 261                                                                                                                                                                                         | K | 773521261   | Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy prosté tl 20 mm      | M2         | 0,000   | 2 490,00  | 0,00       |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy z vlápenicových drát, cementu a barviva nebo suché teracové směsi [prováděné po dilatačních částech] prosté (dřt ve specifikaci) tl 20 mm |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| "Půdorys 1.pp (západ, východ)"                                                                                                                                                              |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 8,69+6,05+15,63+3,84+1,35+1,94+2,25                                                                                                                                                         |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| "Půdorys 1.np (západ, východ)"                                                                                                                                                              |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 7,15+4,05+2,91+4,49+2,07                                                                                                                                                                    |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| "Půdorys 2.np (západ, východ)"                                                                                                                                                              |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 8,28+9,61+2,91+7,59+4,5+8,3                                                                                                                                                                 |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 41,500                                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 262                                                                                                                                                                                         | M | 583461220-1 | dřt vlápenicová                                                        | t          | 0,000   | 12 000,00 | 0,00       |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| dřt vlápenicová                                                                                                                                                                             |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 101,92                                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 101,92*0,08 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                              |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 8,154                                                                                                                                                                                       |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 263                                                                                                                                                                                         | K | 773500930-1 | Opřavy podlah z litého teraca včetně soklů                             | M2         | 373,960 | 290,00    | 108 448,42 |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| Opřavy litých teracových podlah včetně soklů včetně uvedení vybouraných částí původní podlahy a soklů do původního stavu, lokální výměny                                                    |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| "Půdorys 1.pp (západ, východ)"                                                                                                                                                              |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 48,59+89,83+29,33+5,83                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| "Půdorys 1.np (západ, východ)"                                                                                                                                                              |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 218,71+98,94+114,74+81,48+163,49+100,22+103,18+122,71+112,71+83,39+14,85                                                                                                                    |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| "Půdorys 2.np (západ, východ)"                                                                                                                                                              |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 142,88+90,36+81,28+42,53+105,01+116,25+105,03+121,03                                                                                                                                        |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 804,37                                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 264                                                                                                                                                                                         | K | 773901112   | Strojní broušení povrchu litého teraca                                 | M2         | 373,960 | 620,00    | 231 855,23 |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| Opřavy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 101,92+1818,41+773,96                                                                                                                                                                       |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 2294,29                                                                                                                                                                                     |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 265                                                                                                                                                                                         | K | 773511260   | tmelení lité teraco přírodní podlahy                                   | M2         | 373,960 | 120,00    | 44 875,21  |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| tmelení lité teraco přírodní podlahy                                                                                                                                                        |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 266                                                                                                                                                                                         | K | 773511260-1 | impregnace lité teraco přírodní podlahy                                | M2         | 373,960 | 120,00    | 44 875,21  |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| impregnace lité teraco přírodní podlahy                                                                                                                                                     |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 267                                                                                                                                                                                         | K | 773511260-2 | voskování lité teraco přírodní podlahy                                 | M2         | 373,960 | 120,00    | 44 875,21  |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| voskování lité teraco přírodní podlahy                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 268                                                                                                                                                                                         | K | 773992001   | Výplně dilatačních spár litého teraca vložkami z barevných kovů        | M          | 15,000  | 450,00    | 6 750,00   |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| Ostatní práce výplně dilatačních spár teraca vložkami z barevných kovů                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 3*5                                                                                                                                                                                         |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 15,000                                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| Součet                                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 15,000                                                                                                                                                                                      |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 269                                                                                                                                                                                         | K | 998773103   | Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 24 m    | T          | 32,959  | 200,00    | 6 591,78   |
| PP                                                                                                                                                                                          |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                 |   |             |                                                                        |            |         |           |            |
| 270                                                                                                                                                                                         | K | 998773181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 prováděný bez použití mechanizace | T          | 32,959  | 40,00     | 1 318,36   |

## Narovnání výkazu výměr podlahy z OSB desek ve 4.N.P.(m.č.01a)

-92 680,29 Kč bez DPH

| D                                                                                                                                                                        |   | oddíl 762   | Konstrukce tesařské:                                                                                                  | -92 680,29 |         |        |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------|------------|
| 1                                                                                                                                                                        | K | 762511266-1 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných včetně dřevěného roštu 95 mm | M2         | -90,960 | 444,00 | -40 386,24 |
| PP                                                                                                                                                                       |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřípekových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desek včetně dřevěného roštu 95 mm |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| "Půdorys 4.np (západ, východ)"                                                                                                                                           |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 93,86*2                                                                                                                                                                  |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 187,720                                                                                                                                                                  |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 2                                                                                                                                                                        | K | 762795000   | Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcl                                                             | M3         | -41,195 | 811,20 | -33 417,25 |
| PP                                                                                                                                                                       |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna                                                                                      |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 1,463                                                                                                                                                                    |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 4,503                                                                                                                                                                    |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 93,86*2*0,22*1,05                                                                                                                                                        |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 43,363                                                                                                                                                                   |   |             |                                                                                                                       |            |         |        |            |
| 3                                                                                                                                                                        | K | 762083121   | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 1 a 2                             | m3         | -21,681 | 883,20 | -19 148,96 |

|    |                                                                                                                                                                              |           |                                                                             |        |        |          |           |                |     |  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-----------|----------------|-----|--|
| PP | Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)                        |           |                                                                             |        |        |          |           |                |     |  |
| VV | 1,463                                                                                                                                                                        |           |                                                                             | 1,463  |        |          |           |                |     |  |
| VV | 4,503                                                                                                                                                                        |           |                                                                             | 4,503  |        |          |           |                |     |  |
| VV | 93,86*2*0,22*1,05                                                                                                                                                            |           |                                                                             | 43,363 |        |          |           |                |     |  |
| 4  | K                                                                                                                                                                            | 767590190 | Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřešení a úpravu otvoru v podlaže | kus    | 8,000  | 55,10    | 440,80    | CS ÚRS 2018 02 | URS |  |
| 5  | K                                                                                                                                                                            | 763761201 | Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken        | kus    | 8,000  | 390,00   | 3 120,00  | CS ÚRS 2018 02 | URS |  |
| 6  | K                                                                                                                                                                            | 998762103 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m                  | T      | -1,501 | 1 632,00 | -2 449,37 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |  |
| PP | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                    |           |                                                                             |        |        |          |           |                |     |  |
| 7  | K                                                                                                                                                                            | 998762181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace      | T      | -1,501 | 559,20   | -839,27   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |  |
| PP | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu |           |                                                                             |        |        |          |           |                |     |  |

## Podlaha ve 3.N.P. místnost č. 3.08a\_VZT komora - viz. příloha č. 7

24 268,43 Kč bez DPH

|                                  |   |                                                                                                                                                                              |                                                                                           |     |        |          |           |                |     |
|----------------------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|-----|
| D oddíl 762 Konstrukce tesařské: |   |                                                                                                                                                                              |                                                                                           |     |        |          | 24 268,43 |                |     |
| 8                                | K | 762523922                                                                                                                                                                    | Doplnění části podlah hrubými prkny tl. Do 32 mm plochy jednotlivé do 1m2                 | m2  | 25,500 | 579,00   | 14 764,50 | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| VV                               |   | 25,5                                                                                                                                                                         |                                                                                           |     | 25,500 |          |           |                |     |
| 9                                | K | 762524911                                                                                                                                                                    | Položení a nastavení polštářů tl. do 100mm                                                | m   | 41,000 | 122,00   | 5 002,00  | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| 12                               | K | 762795000                                                                                                                                                                    | Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci                                 | m3  | 0,669  | 811,20   | 543,00    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP                               |   | Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna                                                                                          |                                                                                           |     |        |          |           |                |     |
| VV                               |   | 25,5*1*0,025*1,05                                                                                                                                                            |                                                                                           |     | 6,694  |          |           |                |     |
| 13                               | K | 762083121                                                                                                                                                                    | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 | m3  | 0,669  | 883,20   | 591,19    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP                               |   | Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky včetně dřevěného roštu 95 mm      |                                                                                           |     |        |          |           |                |     |
| VV                               |   | 25,5*1*0,025*1,05                                                                                                                                                            |                                                                                           |     | 6,694  |          |           |                |     |
| 15                               | K | 763761201                                                                                                                                                                    | Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken                      | kus | 4,000  | 390,00   | 1 560,00  | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| 16                               | K | 998762103                                                                                                                                                                    | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m                                | T   | 0,825  | 1 632,00 | 1 346,40  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP                               |   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                    |                                                                                           |     |        |          |           |                |     |
| 17                               | K | 998762181                                                                                                                                                                    | Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace                    | T   | 0,825  | 559,20   | 461,34    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| PP                               |   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu |                                                                                           |     |        |          |           |                |     |

## Vrátnice-skladba P1, 1.N.P., m.č. 1.02 - viz. příloha č. 8

80 877,07 Kč bez DPH

|                                  |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|-----------|--------------------|
| D oddíl 762 Konstrukce tesařské: |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       | 16 362,35 |        |          |           |                    |
| 18                               | K                                                                                                                                                                            | 762511266-1 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných včetně dřevěného roštu 95 mm | M2        | 29,303 | 444,00   | 13 010,53 | SOD                |
| PP                               | Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek OSB Jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky včetně dřevěného roštu 95 mm      |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| VV                               | "Půdorys 1.np (západ, východ)"                                                                                                                                               |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| VV                               | (2,8*4,95*2)+(4,95*2,8*2)*0,15                                                                                                                                               |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
|                                  |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       |           | 29,303 |          |           |                    |
| 19                               | K                                                                                                                                                                            | 762795000   | Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci                                                             | M3        | 0,728  | 811,20   | 590,27    | CS ÚRS 2017 01 SOD |
| PP                               | Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna                                                                                          |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| VV                               | 2,8*4,95*2*0,025*1,05                                                                                                                                                        |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
|                                  |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       |           | 0,728  |          |           |                    |
| 20                               | K                                                                                                                                                                            | 762083121   | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2                             | m3        | 0,728  | 883,20   | 642,66    | CS ÚRS 2017 01 SOD |
| PP                               | Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)                        |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| VV                               | 2,8*4,95*2*0,025*1,05                                                                                                                                                        |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
|                                  |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       |           | 0,728  |          |           |                    |
| 21                               | K                                                                                                                                                                            | 998762103   | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m                                                            | T         | 0,967  | 1 632,00 | 1 578,14  | CS ÚRS 2017 01 SOD |
| PP                               | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                    |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| 22                               | K                                                                                                                                                                            | 998762181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace                                                | T         | 0,967  | 559,20   | 540,75    | CS ÚRS 2017 01 SOD |
| PP                               | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| D 713 Izolace tepelné            |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       | 64 514,72 |        |          |           |                    |
| 23                               | K                                                                                                                                                                            | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva vč. materiálu                   | m2        | 13,860 | 28,80    | 399,17    | CS ÚRS 2017 01 SOD |
| PP                               | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá                                           |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| VV                               | "skladba P1" (2,8*4,95)                                                                                                                                                      |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
|                                  |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       |           | 13,860 |          |           |                    |
| 25                               | K                                                                                                                                                                            | 713191133   | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo stěch překrytí fólií s přelepeným spojem                            | m2        | 13,860 | 29,70    | 411,64    | CS ÚRS 2018 02 SOD |
| PP                               | Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo stěch překrytím fólií separační z PE                                |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| VV                               |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| 26                               | M                                                                                                                                                                            | 28325054-1  | reflexní polyeth. folie pod podlahové vytápění                                                                        | m2        | 15,246 | 34,20    | 521,41    | SOD                |
| PP                               | fólie PE hydroizolační tl. 0,25 mm                                                                                                                                           |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| VV                               |                                                                                                                                                                              |             |                                                                                                                       |           |        |          |           |                    |
| 27                               | K                                                                                                                                                                            | 252         | vytápěcí elektrická rohož 0,5x1,6m/260W                                                                               | m2        | 10,000 | 6 318,25 | 63 182,50 | SOD                |

## Tesařské kce(podium) m.č. 2.03 - viz. příloha č. 9

21 166,22 Kč bez DPH

|                                                                                                                                                                              |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|----------------|-----|
| D oddíl 762 Konstrukce tesařské:                                                                                                                                             |   |            | 21 166,22                                                                               |    |        |          |          |                |     |
| 28                                                                                                                                                                           | K | 762332531  | Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 | M  | 55,558 | 176,40   | 9 800,43 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| pp                                                                                                                                                                           |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| "Dřevěné pódium v nise 2.NP m.č. 2.03"                                                                                                                                       |   |            |                                                                                         |    | 55,558 |          |          |                |     |
| "40/25"                                                                                                                                                                      |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| 0,27*4                                                                                                                                                                       |   |            |                                                                                         |    | 1,08   |          |          |                |     |
| "40/40"                                                                                                                                                                      |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| 0,455*2+1,15*2+0,04*4                                                                                                                                                        |   |            |                                                                                         |    | 3,37   |          |          |                |     |
| "50/80"                                                                                                                                                                      |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| 3,77*2+0,81+1,525+1,611+1,537+0,777+1,842+1,853+3,211+1,952                                                                                                                  |   |            |                                                                                         |    | 22,658 |          |          |                |     |
| "80/80"                                                                                                                                                                      |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| 0,254*10+3,77*2+3,392+2,033+1,625+1,531+1,572+1,625+0,36*4                                                                                                                   |   |            |                                                                                         |    | 23,298 |          |          |                |     |
| "80/100"                                                                                                                                                                     |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| 1,817*2+0,759*2                                                                                                                                                              |   |            |                                                                                         |    | 5,152  |          |          |                |     |
|                                                                                                                                                                              |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| 29                                                                                                                                                                           | M | 60515202-1 | hranol SM 1 100x120 400-600                                                             | M3 | 0,797  | 7 800,00 | 6 216,60 |                | SOD |
| "Dřevěné pódium v nise 2.NP m.č. 2.03"                                                                                                                                       |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |
| "40/25"                                                                                                                                                                      |   |            |                                                                                         |    |        |          |          |                |     |

1,08\*0,04\*0,025  
"40/40"  
3,37\*0,04\*0,04\*1,1  
"50/80"  
22,658\*0,05\*0,08\*1,1  
"80/80"  
23,298\*0,08\*0,08\*1,1  
"80/100"  
5,152\*0,8\*0,1\*1,1  
0,724\*1,1 Přepočtené koeficientem množství

0,00108  
0,0059312  
0,0996952  
0,16401792  
0,453376  
0,797

|    |   |                                                                                                                                                                              |                                                                                           |           |       |          |          |                |     |
|----|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------|----------|----------------|-----|
| 30 | K | 762081150                                                                                                                                                                    | Obložování hraněného řeziva ve stavební dílně                                             | m3        | 0,797 | 1 540,00 | 1 227,38 | CS URS 2018 02 | URS |
| 31 | K | 762511244                                                                                                                                                                    | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných                        | m2        | 5,955 | 299,00   | 1 780,55 | CS URS 2018 02 | URS |
| PP |   | "Púdorys 1.np (západ, východ)"                                                                                                                                               |                                                                                           |           |       |          |          |                |     |
| VV |   | (3,777*0,81)+1,075*(3,777+1,611)/2                                                                                                                                           |                                                                                           | 5,95542   |       |          |          |                |     |
| 32 | K | 767590190                                                                                                                                                                    | Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřešení a úpravu otvoru v podlaze               | kus       | 1,000 | 55,10    | 55,10    | CS URS 2018 02 | URS |
| 33 | K | 763761201                                                                                                                                                                    | Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken                      | kus       | 1,000 | 390,00   | 390,00   | CS URS 2018 02 | URS |
| 34 | K | 762795000                                                                                                                                                                    | Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcl                                 | M3        | 0,910 | 811,20   | 737,89   | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna                                                                                          |                                                                                           |           |       |          |          |                |     |
| VV |   | 5,955*0,018*1,05                                                                                                                                                             |                                                                                           | 0,1125495 |       |          |          |                |     |
| 35 | K | 762083121                                                                                                                                                                    | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 1 a 2 | m3        | 0,910 | 883,20   | 803,31   | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)                        |                                                                                           |           |       |          |          |                |     |
| VV |   | 5,955*0,018*1,05                                                                                                                                                             |                                                                                           | 0,1125495 |       |          |          |                |     |
| 36 | K | 998762103                                                                                                                                                                    | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m                                | T         | 0,071 | 1 632,00 | 115,46   | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                    |                                                                                           |           |       |          |          |                |     |
| 37 | K | 998762181                                                                                                                                                                    | Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace                    | T         | 0,071 | 559,20   | 39,56    | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu |                                                                                           |           |       |          |          |                |     |

pozn.: Truhlářská kce LAMINO jako sokl vitrín tl. 18mm - není předmětem dodávky, dle projektantů bude v interiérech

## Sádrokartonové konstrukce ve 3.N.P. a 4.N.P. - viz příloha č. 10

109 334,04 Kč bez DPH

### D oddíl 763 Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové:

109 334,04

|    |   |                                                                                                                                                                     |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
|----|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|----------|------------|----------------|-----|
| 1  | K | 763131432                                                                                                                                                           | SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                    | m2                | 4,200   | 766,80   | 3 220,56   | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI    |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| VV |   | "Púdorys 3.np - stávající stav, bourání"                                                                                                                            |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| VV |   | 2,1*15,1                                                                                                                                                            |                                                                                        | 31,710            |         |          |            |                |     |
| 2  | K | 763131714                                                                                                                                                           | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                  | m2                | 4,200   | 29,52    | 123,98     | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                      |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| VV |   | "Púdorys 3.np - stávající stav, bourání"                                                                                                                            |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| VV |   | 2,1*15,1                                                                                                                                                            |                                                                                        | 31,710            |         |          |            |                |     |
| 3  | K | 763131771                                                                                                                                                           | Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3                                       | m2                | 4,200   | 48,12    | 202,10     | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení (Q3)                                                                     |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| VV |   | "4.np"                                                                                                                                                              |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| VV |   | "Púdorys 3.np - stávající stav, bourání"                                                                                                                            |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| VV |   | 2,1*15,1                                                                                                                                                            |                                                                                        | 31,710            |         |          |            |                |     |
| 4  | K | 763311113                                                                                                                                                           | Cementovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 bez TI                   | m2                | -11,077 | 1 596,00 | -17 678,89 | CS URS 2017 01 |     |
| 4  | K | 762431024                                                                                                                                                           | Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB na pero a drážku, tl. 18mm                   | m2                | 218,788 | 322,00   | 70 449,74  | CS URS 2018 02 | URS |
| PP |   | "Púdorys 4.np - m.č. 4.01<br>(20,819+4,593+3,64+2,71)*3,5)<br>-0,9*1,97                                                                                             |                                                                                        | 111,167<br>-1,773 |         |          |            |                |     |
| 4  | K | 763111611                                                                                                                                                           | Montáž nosné kce                                                                       | m2                | 120,471 | 310,00   | 37 346,01  | CS URS 2018 02 | URS |
| M  |   | 59030045 profil stěnový CW 50                                                                                                                                       |                                                                                        | m                 | 242,739 | 34,40    | 8 350,22   | CS URS 2018 02 | URS |
| M  |   | 59030042 profil vodící stěnový UW 50                                                                                                                                |                                                                                        | m                 | 69,354  | 28,30    | 1 962,72   | CS URS 2018 02 | URS |
| 5  | K | 998763102                                                                                                                                                           | Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m                              | T                 | 2,617   | 1 488,00 | 3 894,15   | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                   |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |
| 6  | K | 998763181                                                                                                                                                           | Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace | T                 | 2,617   | 559,20   | 1 463,45   | CS URS 2017 01 | SOD |
| PP |   | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu |                                                                                        |                   |         |          |            |                |     |

Modernizace Severočeského muzea - II.etapa - **skryté konstrukce**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK bez DPH] | Cena celkem [CZK bez DPH] | Cenová soustava | položky |
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|---------------------------|-----------------|---------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|---------------------------|-----------------|---------|

**Čištění septiku - viz. příloha č. 11** **58 800,00 Kč bez DPH**

|    |   |  |                                               |     |   |           |           |  |   |
|----|---|--|-----------------------------------------------|-----|---|-----------|-----------|--|---|
|    |   |  |                                               |     |   |           | 58 800,00 |  |   |
|    |   |  | fekální vúz                                   |     |   |           |           |  |   |
| 26 | K |  | 2x fekál 11m3                                 | kpl | 1 | 9 120,00  | 9 120,00  |  | R |
| 27 | K |  | fekál sání                                    | kpl | 1 | 7 500,00  | 7 500,00  |  | R |
| 28 | K |  | vymytí fekálu                                 | kpl | 1 | 2 280,00  | 2 280,00  |  | R |
| 29 | K |  | likvidace sedimentu (štěrka , písek 3m3)      | kpl | 1 | 2 400,00  | 2 400,00  |  | R |
| 30 | K |  | tlakové čištění septiku                       | kpl | 1 | 13 920,00 | 13 920,00 |  | R |
| 31 | K |  | ruční práce (výběr dřeva, pneumatik v hl. 4m) | kpl | 1 | 18 660,00 | 18 660,00 |  | R |
| 32 | K |  | Likvidace odpadu                              | kpl | 1 | 4 920,00  | 4 920,00  |  | R |

**Vybourání hurdiskového stropu m.č.2.23-2.27 - viz. příloha č. 12** **19 023,01 Kč bez DPH**

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                              |    |        |        |           |  |     |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|-----|
|    |   | D oddíl 96 | Bourání konstrukcí:                                                                                                                                                                                          |    |        |        | 19 023,01 |  |     |
|    |   | 963011512  | Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl. do 150mm                                                                                                                                          | m2 | 25,942 | 232    | 6 018,46  |  | URS |
| 92 | K | 997013211  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                                                                                  | t  | 4,669  | 400,00 | 1 867,80  |  | SOD |
|    |   |            | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a italy výšky do 6 m                                                                       |    |        |        |           |  |     |
| 94 | K | 997013219  | Připlátek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m                                                                                                             | T  | 9,339  | 150,00 | 1 400,85  |  | SOD |
|    |   |            | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Připlátek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m |    |        |        |           |  |     |
| 95 | K | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                | t  | 4,669  | 500,00 | 2 334,75  |  | SOD |
|    |   |            | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                 |    |        |        |           |  |     |
| 96 | K | 997013509  | Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                     | t  | 88,720 | 65,00  | 5 766,83  |  | SOD |
|    |   |            | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 2,889*19                                                      |    |        |        |           |  |     |
| 97 | K | 997013802  | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)                                                                                                                        | t  | 4,669  | 350,00 | 1 634,32  |  | SOD |
|    |   |            | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů                                                                                                                        |    |        |        |           |  |     |

**Úprava skladby P3 - viz. příloha č. 13** **40 244,48 Kč bez DPH**

|     |   |             |                                                                                                                                                           |    |          |           |            |                |     |
|-----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|----------------|-----|
|     |   |             | 1.PP mč. 0.03-0.08                                                                                                                                        |    |          |           | 40 244,48  |                |     |
|     |   |             | 1.NP mč. 1.25-1.27                                                                                                                                        |    |          |           |            |                |     |
|     |   | D oddíl 1   | Zemní práce:                                                                                                                                              |    |          |           | 17 086,97  |                |     |
| 2   | K | 139711101   | Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4                                                                                                    | m3 | 5,160    | 2 275,00  | 11 739,00  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   |             | "Púdorys 1.pp - stávající stav, bourání" - odstranění hlíněného perku (38,0+5,0)*0,120                                                                    |    |          |           |            |                |     |
| 4   | K | 162201152   | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7                                                                                        | M3 | 5,160    | 67,63     | 348,95     | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 5   | K | 162701155   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7                                                                                     | M3 | 5,160    | 365,00    | 1 883,40   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 7   | K | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                            | t  | 10,320   | 175,00    | 1 806,00   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 1   | K | 215901101   | Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8                                                                      | m2 | 43,000   | 6,01      | 1 309,62   | CS ÚRS 2018 02 | URS |
|     |   | D oddíl 2   | Základy a zvláštní zakládání:                                                                                                                             |    |          |           | 32 920,80  |                |     |
|     |   | 273311124   | Základové desky z prostého betonu C 12/15 - podkladní beton tl. 50mm                                                                                      | m3 | 2,365    | 2 670,000 | 6 314,55   | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| 15  | K | 273321511   | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - XC4                                                                                 | M3 | 4,730    | 5 625,00  | 26 606,25  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   |             | (38,0+5,0)*0,100                                                                                                                                          |    |          |           |            |                |     |
|     |   | D oddíl 63  | Podlahy:                                                                                                                                                  |    |          |           | -46 035,04 |                |     |
| 59  | K | 613311115   | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                      | m3 | 0,829    | 5 822,50  | 4 828,02   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   |             | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25                                                             |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | (8,69+6,05+15,63+3,84+1,35+1,94+2,25)*0,055                                                                                                               |    |          | 2,18625   |            |                |     |
|     |   |             | (7,15+4,05+2,91+4,49+2,07)*0,055                                                                                                                          |    |          | 1,13685   |            |                |     |
|     |   |             | (8,28+9,61+2,91+7,9+4,5+8,3)*0,055                                                                                                                        |    |          | 2,2825    |            |                |     |
| 60  | K | 613319171   | Připlátek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže                                                                   | M3 | 5,606    | 290,00    | 1 625,74   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   |             | Připlátek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm |    |          |           |            |                |     |
| 61  | K | 613362021   | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                                    | t  | 0,000    | 32 000,00 | 0,00       | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   |             | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                      |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | 5,606/0,055*3,33/1000*1,05                                                                                                                                |    |          | 0,356     |            |                |     |
| 62  | K | 632451103   | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm                                                                                          | m2 | -101,920 | 515,00    | -52 488,80 | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   |             | Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm                                                                                   |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | "Púdorys 1.pp (západ, východ)"                                                                                                                            |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | 8,69+6,05+15,63+3,84+1,35+1,94+2,25                                                                                                                       |    |          | 39,75     |            |                |     |
|     |   |             | "Púdorys 1.np (západ, východ)"                                                                                                                            |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | 7,15+4,05+2,91+4,49+2,07                                                                                                                                  |    |          | 20,67     |            |                |     |
|     |   |             | "Púdorys 2.np (západ, východ)"                                                                                                                            |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | 8,28+9,61+2,91+7,9+4,5+8,3                                                                                                                                |    |          | 41,5      |            |                |     |
|     |   | D oddíl 713 | Izolace tepelné:                                                                                                                                          |    |          |           | 1 324,70   |                |     |
| 112 | K | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                                                     | M2 | 43,000   | 28,80     | 1 238,40   | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 116 | K | 998713103   | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m                                                                                             | T  | 0,053    | 1 107,60  | 58,87      | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 117 | K | 998713181   | Připlátek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace                                                                                    | T  | 0,053    | 516,00    | 27,43      | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   | D oddíl 96  | Bourání konstrukcí:                                                                                                                                       |    |          |           | 20 979,70  |                |     |
| 81  | K | 965081413   | Bourání podlah litých xyolitových plochy přes 1 m2                                                                                                        | M2 | 0,000    | 450,00    | 0,00       | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|     |   |             | Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny podlah litých xyolitových, plochy přes 1 m2                                                   |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | "Púdorys 1.pp - stávající stav, bourání"                                                                                                                  |    |          |           |            |                |     |
|     |   |             | 38,0+5,0                                                                                                                                                  |    |          | 43,000    |            |                |     |

|                                                                                  |   |           |                                                                                                                                      |    |  |         |           |  |          |                |
|----------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--|---------|-----------|--|----------|----------------|
| VV                                                                               |   |           | "Přodorys 1.np - stávající stav, bourání"                                                                                            |    |  |         |           |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | 5,0+17,0                                                                                                                             |    |  |         | 22,000    |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | "Přodorys 2.np - stávající stav, bourání"                                                                                            |    |  |         |           |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | 9,0+25,0                                                                                                                             |    |  |         | 34,000    |  |          |                |
| 82                                                                               | K | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                                  | M3 |  | 3,010   | 1 200,00  |  | 3 612,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| PP                                                                               |   |           | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 |    |  |         |           |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | "Přodorys 1.pp - stávající stav, bourání"                                                                                            |    |  |         |           |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | (38,0+5,0)*0,150                                                                                                                     |    |  |         | 6,45      |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | "Přodorys 1.np - stávající stav, bourání"                                                                                            |    |  |         |           |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | (5,0+17,0)*0,08                                                                                                                      |    |  |         | 1,76      |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | "Přodorys 2.np - stávající stav, bourání"                                                                                            |    |  |         |           |  |          |                |
| VV                                                                               |   |           | (25,0+9,0)*0,08                                                                                                                      |    |  |         | 2,72      |  |          |                |
| 92                                                                               | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                          | t  |  | 6,020   | 400,00    |  | 2 408,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 94                                                                               | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětsěnou dopravu sutí ZKD 10 m                                     | T  |  | 12,040  | 150,00    |  | 1 806,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 95                                                                               | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                        | t  |  | 6,020   | 500,00    |  | 3 010,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 96                                                                               | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                             | t  |  | 114,380 | 65,00     |  | 7 434,70 | CS ÚRS 2017 01 |
| 97                                                                               | K | 997013802 | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)                                                       | t  |  | 6,020   | 450,00    |  | 2 709,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| D oddíl 99 Přesun hmot:                                                          |   |           |                                                                                                                                      |    |  |         |           |  | 5 541,00 |                |
| 103                                                                              | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m                                                                                               | T  |  | 12,786  | 433,36    |  | 5 541,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| D oddíl 711 Izolace proti vodě:                                                  |   |           |                                                                                                                                      |    |  |         |           |  | 8 426,35 |                |
|                                                                                  |   | 711111002 | Provedení izolace protizemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým                                                          | m2 |  | 46,850  | 10,70     |  | 501,30   | CS ÚRS 2018 02 |
| "Přodorys 1.pp (západ, východ)"                                                  |   |           |                                                                                                                                      |    |  |         |           |  |          |                |
| 43,38                                                                            |   |           |                                                                                                                                      |    |  |         |           |  |          |                |
| sokl                                                                             |   |           |                                                                                                                                      |    |  |         |           |  |          |                |
| (2,7+1,8+2,43+1,21*2+1,895+0,565+1,2050,65+1,055+2,87+2,105+1,205-0,8-0,7*3)*0,2 |   |           |                                                                                                                                      |    |  |         |           |  |          |                |
|                                                                                  |   | 11163150  | lak asfaltový penetrační                                                                                                             | t  |  | 0,021   | 53 200,00 |  | 1 096,66 | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                  |   | 711141559 | Provedení izolací proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                | m2 |  | 46,850  | 86,90     |  | 4 071,27 | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                  |   | 62822001  | Pás asfaltovaný R13                                                                                                                  | m2 |  | 51,535  | 53,50     |  | 2 757,12 | CS ÚRS 2018 02 |

Modernizace Severočeského muzea - II.etapa - **revize PD**

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK bez DPH] | Cena celkem [CZK bez DPH] | Cenová soustava | položky |
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|---------------------------|-----------------|---------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|---------------------------|-----------------|---------|

**Změna uzemnění - viz. příloha č. 14** **121 098,07 Kč bez DPH**

|    |   |             |                                                                                                  |     |          |           |           |                |     |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|----------------|-----|
| D  |   | oddíl 96    | HSV:<br>Bourání konstrukcí:                                                                      |     |          | 67 887,80 |           |                |     |
|    |   |             |                                                                                                  |     |          | 16 437,15 |           |                |     |
| 1  | K | 972501101.2 | Vybourání prostupů v základech                                                                   | kus | 2,000    | 7 500,00  | 15 000,00 |                | SOD |
| 2  | K | 997013211   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                      | t   | 0,390    | 400,00    | 156,00    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 3  | K | 997013219   | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | T   | 0,390    | 150,00    | 58,50     | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 4  | K | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t   | 0,390    | 500,00    | 195,00    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 5  | K | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 19km                  | t   | 7,410    | 65,00     | 481,65    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 6  | K | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                           | t   | 0,390    | 1 400,00  | 546,00    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| D  |   |             | Zemní práce: vnější                                                                              |     |          | 20 835,13 |           |                |     |
| 7  | K | 132301202   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                                      | m3  | 20,46672 | 484,000   | 9 905,89  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 8  | K | 132301209   | Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                                | m3  | 20,46672 | 52,700    | 1 078,60  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 9  | K | 161101101   | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                | m3  | 20,46672 | 74,900    | 1 532,96  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 10 | K | 162701105   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                              | m3  | 20,46672 | 226,000   | 4 625,48  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 11 | K | 174101101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím                                  | m3  | 20,46672 | 180,400   | 3 692,20  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|    |   | oddíl 1     | Zemní práce: uvnitř budovy                                                                       |     |          | 6 933,84  |           |                |     |
| 12 | K | 139711101   | Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4                                           | m3  | 1,92     | 2 275,000 | 4 368,00  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 13 | K | 161101153   | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m                                  | M3  | 1,92     | 456,250   | 876,00    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 14 | K | 162201152   | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7                                 | M3  | 1,92     | 67,625    | 129,84    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 15 | K | 162701155   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7                              | M3  | 1,92     | 365,000   | 700,80    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 17 | K | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t   | 3,84     | 175,000   | 672,00    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 18 | K | 167101152   | Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3                                                | M3  | 1,92     | 97,500    | 187,20    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| D  |   | oddíl 9     | Ostatní konstrukce a práce:                                                                      |     |          | 23 681,68 |           |                |     |
| 19 | K | 900-5       | stavební pomocce pro PSV                                                                         | HOD | 35,000   | 282,50    | 9 887,48  |                | SOD |
| 20 | K | R-330-7     | dodávka a montáž vodotěsné průchodky pro potrubí 110 mm, odolné tlakové vodě a olejům            | kus | 2,000    | 3 500,00  | 7 000,00  |                | SOD |
| 21 | K | 974029132   | Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 70 mm                                            | m   | 4,000    | 176,00    | 704,00    | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| 22 | K | 622121111   | Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene                              | m2  | 2,000    | 37,30     | 74,60     | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| 23 | K | 622135092   | Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl                 | m2  | 2,000    | 76,80     | 153,60    | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| 24 | K | 629995101   | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                           | m2  | 71,750   | 51,00     | 3 659,25  | CS ÚRS 2018 02 | URS |
| 25 | K | 952901114   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                            | M2  | 22,500   | 97,90     | 2 202,75  | CS ÚRS 2018 02 | URS |
|    |   |             | Komunikace, chodníky                                                                             |     |          | 23 130,90 |           |                |     |
| 26 | K |             | oprava povrchu chodníku - mlat                                                                   | m2  | 15,000   | 460,00    | 6 900,00  |                | R   |
| 27 | K |             | úprava povrchu rýhy po záhozu - položení drnu                                                    | m2  | 27,000   | 247,00    | 6 669,00  |                | R   |
| 28 | K | 113201111   | Vytrhání obrub chodníkových ležatých                                                             | m   | 3,000    | 84,40     | 253,20    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 29 | K | 566901243   | Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenikem hrubým drceným tl. 200 mm  | m2  | 42,000   | 201,00    | 8 442,00  | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 30 | K | 916241113   | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                    | m   | 3,000    | 251,00    | 753,00    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
| 31 | K | 979021112   | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí           | m   | 3,000    | 37,90     | 113,70    | CS ÚRS 2017 01 | SOD |
|    |   |             | Silnoproud                                                                                       |     |          | 30 079,37 |           |                |     |
| D  |   | D15         | Montáž + montážní materiál                                                                       |     |          | 12 011,68 |           |                |     |
| 33 | K | 35442062    | pásek FeZn 30/4 včetně spojek                                                                    | m   | 72,520   | 41,30     | 2 995,08  |                | URS |
| 34 | K | 210220020   | zemnicí páska FeZn 30x4mm, volně                                                                 | m   | 58,000   | 49,90     | 2 894,20  |                | URS |
| 35 | K | 210220020   | zemnicí páska FeZn 30x4mm, pevně                                                                 | m   | 16,000   | 49,90     | 798,40    |                | URS |
| 36 | K | 220111741   | svorka páska-páska SR 2b, FeZn                                                                   | ks  | 4,000    | 276,00    | 1 104,00  |                | URS |
| 37 | K | 220111721   | zemnicí tyč FeZn 2m, d 28mm vč. zaražení a připojení                                             | ks  | 2,000    | 2 110,00  | 4 220,00  |                | URS |
| D  |   | D17         | Software, seřízení, zkoušky, revize                                                              |     |          | 18 067,69 |           |                |     |
| 38 | K | 247         | výchozí revize                                                                                   | hod | 6,000    | 3 011,28  | 18 067,69 |                | SOD |

Modernizace Severočeského muzea - II.etapa - **neprováděné práce**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK bez DPH] | Cena celkem [CZK bez DPH] | Cenová soustava | položky |
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|---------------------------|-----------------|---------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|---------------------------|-----------------|---------|

**Přepravky**

-99 000,00 Kč bez DPH

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

|   |    |             |                                                                             |     |          |        |            |  |     |
|---|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|--|-----|
| 1 | M  | 611553100-3 | přepravka plastová 400x600x200 mm                                           | kus | -400,000 | 200,00 | -80 000,00 |  | SOD |
|   | PP |             | přepravka plastová 400x600x200 mm                                           |     |          |        |            |  |     |
|   | P  |             | Poznámka k položce:<br>uvolnění prostor a transportování předmětů z prostor |     |          |        |            |  |     |
| 2 | M  | 611553100-4 | přepravka plastová 400x600x410 mm, nosnost 40 kg                            | kus | -20,000  | 350,00 | -7 000,00  |  | SOD |
|   | PP |             | přepravka plastová 400x600x410 mm, nosnost 40 kg                            |     |          |        |            |  |     |
|   | P  |             | Poznámka k položce:<br>uvolnění prostor a transportování předmětů z prostor |     |          |        |            |  |     |
| 3 | M  | 611553100-5 | přepravka plastová 400x600x95 mm, nosnost 10 kg                             | kus | -20,000  | 160,00 | -3 200,00  |  | SOD |
|   | PP |             | přepravka plastová 400x600x95 mm, nosnost 10 kg                             |     |          |        |            |  |     |
|   | P  |             | Poznámka k položce:<br>uvolnění prostor a transportování předmětů z prostor |     |          |        |            |  |     |
| 4 | K  | 619991011-8 | Přestěhování přepravek plastových do předem určených místností              | kus | -440,000 | 20,00  | -8 800,00  |  | SOD |
|   | PP |             | Přestěhování přepravek plastových do předem určených místností              |     |          |        |            |  |     |
|   | VV |             | 400+20+20                                                                   |     | 440,000  |        |            |  |     |

**Oplocení**

-96 800,00 Kč bez DPH

|   |   |  |                                              |     |        |           |            |  |  |
|---|---|--|----------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|--|--|
|   | D |  | Neprováděné práce                            |     |        |           | -96 800,00 |  |  |
| 1 |   |  | Zmíněný rozsah provizorního oplocení dle ZOV | kpl | -1,000 | 96 800,00 | -96 800,00 |  |  |



Adresa věřitele:

**Liberecký kraj  
U Jezu 642/2a  
460 01 Liberec  
IČO: 70891508**

## Změna č. 2

**bankovní záruky č. 1802019029 ze dne 21.3.2018 na aktuální částku CZK 3.466.738,00  
platné do 30.9.2019**

Na základě žádosti Klienta **BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO: 28402758**, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336, tímto my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky

z částky CZK 3.466.738,00

na částku **CZK 3.506.609,00**

(slovy: **Korun českých Třimilionypětsetšesttisícšestsetdevět 00/100**).

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

Praha, 11.prosince 2018

**Komerční banka, a.s.**

**Petra Smetanová**  
Bank Guarantees (3833)  
Global Transaction Banking

**František Koch**  
Bank Guarantees (3833)  
Global Transaction Banking